
 
 

 
 

Warszawa, dnia 5 października 2016 r. 

Pozycja 64 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 5 października 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r.  

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie 

Regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. MNiSW poz. 11) 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 20: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Departament Nauki (DN) odpowiada za finansowanie i organizację systemu badań naukowych 

i prac rozwojowych oraz koordynowanie spraw związanych z prowadzeniem analiz systemowych 

i planowaniem strategicznym.”, 

b) w ust. 2 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 

„6) koordynowanie spraw związanych z prowadzeniem analiz kluczowych w obszarze szkolnictwa 

wyższego, nauki i innowacyjności; 

7) koordynowanie  spraw  związanych  z  opracowaniem  planu  działalności  Ministra  oraz  

sprawozdań  z  jego wykonania.”; 

2) w § 23 w ust. 2 uchyla się pkt 6; 

3) w § 25 w ust. 2: 

a) uchyla się pkt 3 i 4, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działami administracji rządowej – nauka i szkolnictwo wyższe, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 64 

b) dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) prowadzenie spraw związanych z zarządzaniem kryzysowym, obronnością i bezpieczeństwem 

państwa w działach administracji rządowej nauka i szkolnictwo wyższe.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J.A. Gowin 




